
1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta 

oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Dr inż. Martin Daliga, Członek Rady Nadzorczej, kadencja upływa 29 stycznia 2023 r.  

 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Ukończył studia inżynierskie na Wyższej Szkole Komunikacji i Zarządzania w Poznaniu na 

kierunku: Zarządzanie. Następnie ukończył studia magisterskiej na Politechnice Poznańskiej 

na kierunku: Informatyka. W latach 2005-2006 ukończył studia MBA na Wyższej Szkole 

Finansów i Zarządzania w Warszawie. W 2008 r. uzyskał stopień naukowy: Doktora Nauk 

Ekonomicznych na Uniwersytecie Łódzkim.   

Ekspert w zakresie inżynierii wymagań i analizy biznesowej, Product Owner i SCRUM 

Master dla wielu inicjatyw projektowych, jako niestrudzony propagator przywództwa 

sytuacyjnego Kennetha Blancharda skutecznie zarządzał zespołami interdyscyplinarnymi. Na 

przestrzeni ostatnich kilkunastu lat pracował z zespołami (ponad 200 osobowymi) 

realizującymi projekty o budżetach sięgających ponad 30 mln zł.  

Pełnił szereg funkcji i ról w największych polskich przedsiębiorstwach, w tym brał udział w 

projektach związanych z optymalizacją procesów biznesowych i kreowaniu wartości w 

klastrach ICT i zwiększaniem konkurencyjności przy wykorzystaniu praktyk Agile. Działał na 

rynku międzynarodowym (Polska - Niemcy) doradzając wielu organizacjom w obszarze 

rozwojowym IT. Posiada ponad 5 letnią praktykę doradczą w kreowaniu wartości 

biznesowych i zarządzania projektami.  

Certyfikaty międzynarodowe: MBA, PO, PSM, Agile DSDM, PRINCE2, MsP, MoP, REQB, 

IBAQB, Six Sigma Black Belt i Six Sigma Champion. 

  

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta  

Nie dotyczy.  

 

4) Wskazane wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych 

albo wspólnikiem, ze wskazaniem czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach 

lub jest nadal wspólnikiem  

Kolejowe Zakłady Łączności sp. z o.o. – Prezes Zarządu – od X 2015 do V 2017 r.  

 



5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została 

skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 

Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie, 

ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach 

towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie,  czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała 

sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego  

Nie dotyczy.  

 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

Nie dotyczy.  

 

7) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność konkurencyjną, która jest 

konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem 

konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej. 

 

8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 

Rejestrze Sądowym 

 

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych. 

 

 

 


